

Beynəlxalq Kitab Sərgisi əsl bayram oldu

Dünyanın dörd qitəsinin nəşirlərinin bir araya gəldiyi 8-ci Beynəlxalq Bakı Kitab Sərgisi uğurla başa çatdı. Böyük maraq doğuran sərgidə beş gün ərzində bir çox görüş, təqdimat və imza tədbiri keçirildi. İşgüzar təmaslar ən xoş xatirələrlə yadda qaldı. Sərgi ziyarətçilərinin sayına görə də möhtəşəm idi.

Bakı Ekspo Mərkəzinin təqdimat zonalarında yaşanan izdiham sərginin həm müəlliflər, həm də oxucular üçün əsl bayram olduğunu göstərirdi. Nəşriyyatların təqdim etdiyi çap məhsulları mərkəzi başdan-baş a əlvən festival rənglərinə bürünmüşdü. Kitab müəlliflərinin oxucularla görüşləri hər kəsdə unudulmaz təəssürat yaratdı. Digər tərəfdən, sərgi çərçivəsində oxucular sevdiqləri şəxslərlə tanış olmaq, canlı ünsiyyətə girmək imkanı əldə etdilər.

Əlbəttə, belə bir platforma insanları kitaba daha da yaxınlaşdırır, cəmiyyətin intellektual inkişafında, şəxsiyyətin formalaşmasında, milli kimliyin dərk edilməsində müstəsna əhəmiyyət daşıyır.

Mədəniyyət naziri Anar Kərimovun sərgi çərçivəsində nəşirlərlə görüşü işgüzar xarakter daşıyırdı. Nazir ölkəmizdə kitab sənayesi sektorunun inkişafı ilə bağlı təkliflərin öz səlahiyyətlərinə dair qismi barədə fikirlərini bölüşdü və qeyd etdi ki, artıq ötən ildən Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisinin hər il keçirilməsi qərara alınıb və hazırkı sərginin təşkili də bu qərarın icrasının göstəricisidir. Stendlərin, bölmələrin, ekspozisiyaların şaxələndirilmiş şəkildə daha da genişlənməsi də elə təşkilati işlərin uğurudur.

Tanınmış əcnəbi yazarların Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisinə dəvət olunması bu ilin prioriteti sayılıb. Türkiyədən 16, Rusiyadan 13, Özbəkistandan 2 müəllif dəvət olunub. Bunlar arasında dünya şöhrətli İlbəy Ortaylı, Türkiyənin modern poeziyasının nümayəndəsi Adnan Özər, uşaq ədəbiyyatı üzrə tanınmış yazar Fateh Ərdoğan yer almışdılar. Növbəti sərgiyə ədəbiyyat üzrə Nobel və Buker laureatlarının dəvət olunması planlaşdırılır.

Tədbirlər çərçivəsində sərginin Üzeyir Hacıbəyli təqdimat zonasında "Bütün yollar Şuşaya aparır", "Qarabağ dastanı – 30 ilin həsrəti, 44 günün zəfəri" və "Vətən" kitablarının təqdimatı, Xurşidbanu Natəvan təqdimat zalında "Şah İsmayıl Xətəinin anadilli "Divan"ının Daşkənd nüsxəsi" və sair kitablarla tanışlıq iştirakçılara unudulmaz təsir bağışladı.

Xalq yazıçısı Elçin Əfəndiyevin "Müasirlik və ədəbiyyatımızın problemləri" kitabı ilə bağlı tədbir cəlbedici oldu. Canlı ünsiyyətdə bugünkü dövr ədəbiyyatının problemlərindən danışan müəllif bildirdi ki, ədəbiyyatın predmetini insan, onun hissləri, düşüncəsi və daxili aləmi təşkil

edir. "Ədəbiyyat ananın balaya laylasından yaranıb, əsas mövzusu insandır. Fikrimizcə, çağdaş dövr ədəbiyyatının əsas problemi ondan ibarətdir ki, onda insanın xisletinin dərinliklərinə enə bilmək imkanı çatışmır".

Xalq şairi Ramiz Rövşənlə görüş oxucularda böyük təəssürat doğurdu.



Ədəbiyyat və sənətlə bağlı qənaətlərini açıqlayan şair yeni yazarlar nəslinə, şeir ruhu, ədəbiyyatın gücü və başqa məsələlər ətrafında öz fikirlərini poeziyasevərlərlə bölüşdü.

Akademik Teymur Kərimlinin "Şuşanamə"sinin təqdimatı, Əməkdar elm xadimi, professor Qəzənfər Paşayevin yeni nəşr olunan kitablarının imza mərasimi, yazıçı-publisist Nurəddin Ədilöglü, yazıçı Sevinc Nuruqızı, müasir uşaq yazarı Reyhan Yusifqızı ilə görüşlər və imza saatları, Aqşin Yeniseyin "Şuşa-270" döş nişanı ilə təltif olunması da oxucular üçün ərməğan oldu. "Pıçılı" kitabının ideya müəllifi və nəşiri Tural Axundov, rəyçisi Nizami Gəncəvi adına Ədəbiyyat İnstitutunun şöbə müdiri, filologiya elmləri doktoru, dosent Elnarə Akimova və redaktoru "Çinarçap" nəşriyyatının direktoru Bəhram Oruçlunun oxucularla təması onların yaradıcı ovqatlarını daha da artırdı.

"Bütün yollar Şuşaya aparır", "Qarabağ dastanı – 30 ilin həsrəti, 44

günün zəfəri" və "Vətən" kitablarının təqdimatında Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədr müavini Rəşad Məcid, katib Elçin Hüseynbəyli, birliyin Quba bölməsinin sədri Ramiz Qusarçaylı və digər qonaqlar iştirak etdilər. Rəşad Məcid 44 günlük müharibə, qəhrəman oğullarımızın şücaəti ilə geri alınan torpaqlarımız, haqqın qalibiyyəti, ilə bağlı fikirlər səsləndirdikdən sonra bildirdi ki, "Qarabağ dastanı – 30 ilin həsrəti, 44 günün zəfəri" kitabı Xalq yazıçısı, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri Anarın ideyası əsasında yaranıb. 44 günlük müharibədən sonra işğaldan azad olunmuş torpaqlardan olan yazı-

iştirakı ilə bəzi çıxışlara qulaq asdıq, nə qədər Azərbaycanla bağlı perspektivli layihələrə imza atmağa hazır olduqlarını gördük. Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi nəsillər arasında, ümumiyyətlə ədəbiyyatlar arasında vəhdət prinsipini həyata keçirməkdə böyük bir missiya daşıyıcısıdır və ən əsas məqam da bundan ibarətdir ki, bu sərgi milli yaddaşın oyaq qalmasına böyük töhfə verir. Prezident İlham Əliyev bu il Xurşidbanu Natəvanın, Əhməd Cavadın, Hüseyn Cavidin yubileylərinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncamlar imzalayıb. Onların yubileyləri ilə bağlı burada hazırlanan təqdimatlar, səslənən fikirlər istər-

çılar öz yurd-yuvaları haqqında əsərlər yazıblar.

Respublika Xatirə Kitabı Redaksiyasının şəhid Saleh Əliyev haqqında hazırladığı "Vətən daşı... və ya 44 günün dastanı" sənədli filminin də təqdimatı uğurlu oldu.

Sərgidə **Rusiya nümayəndə heyətinin rəhbəri, Moskva Tərcümə İnstitutunun direktoru Yevgeni Reznichenko** bizimlə söhbətində sərgi barədə təəssüratlarını bölüşdü:

-Uzun zamandı ki, belə böyük formatda sərgilərdə iştirak etmədik. Azərbaycanın kitab bazarında yer tutmaq istəyirik. Azərbaycanlı gənc yazarların kitablarının rus dilinə tərcümə edilməsinin böyük perspektivləri var. Qoy, hər iki ölkədə gənc yazarlar təbliğ edilsinlər, tanınsınlar.

Filoloq **Elnarə Akimovanın** ürek sözləri:

- Bu il fəxri qonağımız Türkiyə olduğu üçün qardaş ölkədən yazıçılar, şairlər sərgiyə qatılıb. Bu gün biz onların

istəməz klassiklərin yaradıcılığına ayıq bir münasibət formalaşdırır, onları yeni nəsllə tanıdır.

Nəşir Şahbaz Xuduoğlu bu sərgidə əvvəlki illə müqayisədə daha çox ziyarətçinin iştirak etdiyini bildirdi. "Bu, çox sevindirici haldır. Kitab sərgiyarmarkalarının və ədəbi görüşlərin tez-tez keçirilməsinə hər zaman ehtiyac var".

Beləcə, builki sərgi tarixə qovuşdu. Gələcək illərdə sərgidə oxucuları yeni sürprizlər gözləyəcəyini əminliklə demək olar. Əsas odur ki, xalqımız kitab marağı duyur, yüksək həvəs göstərir. Nəşriyyatlar da sərgidə daha nəfis tərtibatlı kitab çıxarmaq, daha maraqlı kitablar təqdim etmək üçün əllərindən gələni etdilər.

Səbuhi MƏMMƏDOV,
Əli NƏCƏFXANLI,
Elşən AĞALAR (foto),
"Xalq qəzeti"